
1 

 

 
 

 

 

Городской округ Архангельская область «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 
(тридцать пятая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «27» марта 2025 г.                                                                                    №173 

 

 

О безвозмездной передаче имущества, 

находящегося в муниципальной собственности 

городского округа Архангельской области «Мирный», 

в государственную собственность Архангельской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года 

№ 248, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального 

имущества в государственную собственность Архангельской области, 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                 Е.В. Сгибнев 



Приложение 

к решению городского Совета 

депутатов Мирного 

от «25» марта 2025 г. № 173 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, согласованного к передаче из муниципальной собственности городского округа 

Архангельской области «Мирный» в государственную собственность Архангельской области 

 
№ 

п/п 

Наименование Местонахождение Индивидуализирующие характеристики  

1. Здание патолого-анатомического 

корпуса 

Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Кооперативная, здание 9 

Кадастровый номер 29:25:010102:236, 

общая площадь 861,20 кв.м 

2. Здание гаража Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Кооперативная, здание 9, 

строение 1 

Кадастровый номер 29:25:010102:191, 

общая площадь 135,20 кв.м 

3. Здание бактериологической лаборатории Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

Мирный, г. Мирный, ул. Мира, д. 25 

Кадастровый номер 29:25:010102:234, 

общая площадь 401 кв.м 

4. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Кооперативная, участок №9 

Кадастровый номер 29:25:010113:18, 

общая площадь 3252,00 кв.м 

 

_______________________ 


